АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                             № ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 24 марта 2023 г. № 220 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии в целях частичного возмещения затрат, связанных с

выполнением работ, оказанием услуг, в связи с предупреждением банкротства и

восстановлением платежеспособности (санацией) муниципального унитарного

предприятия «Рынок» следующие изменения:

1.1. В Порядке предоставления субсидии в целях частичного возмещения

затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в связи с предупреждением

банкротства и восстановлением платежеспособности (санацией) муниципального

унитарного предприятия «Рынок» утвержденном постановлением:

1.2. Пункт 1.2 главы 1 изложить в новой редакции:

«1.2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, возникающего в связи

с предоставлением субсидии осуществляется в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных решением о бюджете Тоншаевского муниципального округа на

соответствующий финансовый год и плановый период, по кодам классификации

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 24 марта 2023 г. № 220 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидии в целях частичного

возмещения затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в связи

с предупреждением банкротства и восстановлением платежеспособности

(санацией) муниципального унитарного предприятия «Рынок»

2

расходов бюджета округа: код главного распорядителя бюджетных средств – 487,

раздел 04, подраздел 12, целевая статья 6600520700, вид расходов 812.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления       С.Ю.Стремин